
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución

Número: 

Referencia: LICENCIAS ANUALES PENDIENTES 2022

 
VISTO: 

Lo dispuesto por RESOL-2022-42-E-UNC-PRI#REC que aprueba el cronograma de licencias
anuales 2022 y pendientes del 2021 del personal de esta Prosecretaría; y,

CONSIDERANDO: 

Que el artículo 2 de la mencionada resolución establece que, en el caso de corresponder, el
personal de la PRI deberá usufructuar el resto de los días pendientes de la licencia anual
2022 dentro del periodo calendario 2023 no pudiendo extenderse más allá de diciembre del
mismo año.

Que por razones de servicios de la Dependencia, se estableció un cronograma de licencias
anuales pendientes 2022.

Por ello, 

LA PROSECRETARIA DE RELACIONES INTERNACIONALES

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

RESUELVE:

 

Artículo 1°: Aprobar el cronograma de licencias anuales pendientes 2022 obrante en el “Anexo
I” que forma parte integrante de la presente resolución.

Artículo 2°: Comunicar al Área de Recursos Humanos. Cumplido, notificar al personal.

 







DESDE HASTA


AVALLE, GABRIELA 35371 Lic. 2022 7 11/12/2023 19/12/2023 7 NO-2023-00962395-UNC-PRI#REC
VIVAS NAVARRO,  


MARÍA PIA
47621 Lic. 2022 5 06/11/2023 10/11/2023 5 NO-2023-00936460-UNC-PRI#REC


SCHAUVINHOLD, 


BRENDA
47764 Lic. 2022 5 21/11/2023 28/11/2023 5 NO-2023-00944407-UNC-PRI#REC


DESDE HASTA


ZÁRATE, SILVANA 30195 Lic. 2022 6 11/12/2023 18/12/2023 6 NO-2023-00936477-UNC-PRI_REC.pdf


MARCUZZI, EUGENIA 45507 Lic. 2022 5 13/11/2023 17/11/2023 5 NO-2023-00886859-UNC-PRI#REC


PALETTI, JULIETA 53219 Lic. 2022 4 06/11/2023 09/11/2023 4 NO-2023-00921903-UNC-RRHHA#PRI


DESDE HASTA


GROSHAUS, 


LEANDRO
45187 Lic. 2022 3 09/11/2022 13/11/2023 3 NO-2023-00912105-UNC-PRI#REC


DESDE HASTA


MOTTURA, LAURA 39742 Lic. 2022 8 14/11/2023 27/11/2023 8 NO-2023-00880265-UNC-PRI#REC


AUTORIZADAS GDE


TOTAL DE 


DÍAS 


PENDIENTES


PECLA


DÍAS 


TOMADOS


TOTAL DE 


DÍAS 


PENDIENTES


VACACIONES


ÁREA DE COMUNICACIÓN


LICENCIASLEGAJO


NOMBRE


NOMBRE


LICENCIAS


ANEXO I - LICENCIAS ANUALES PENDIENTES 2022


ÁREA DE MOVILIDAD


NOMBRE LEGAJO


TOTAL DE 


DÍAS 


PENDIENTES


DÍAS 


TOMADOS
LICENCIAS


VACACIONES


AUTORIZADAS GDE


ÁREA DE ADMINISTRACIÓN (ECONÓMICA FINACIERA Y RRHH) 


TOTAL DE 


DÍAS 


PENDIENTES


NOMBRE


VACACIONES
DÍAS 


TOMADOS
AUTORIZADAS GDE


LEGAJO


LEGAJO


VACACIONES


AUTORIZADAS GDE
DÍAS 


TOMADOS
LICENCIAS







DESDE HASTA


BAZÁN, HUGO                            43103 Lic. 2022 8 1/12/2023 13/12/2023 8 NO-2023-00880259-UNC-PRI#REC


DESDE HASTA


GARCÍA FICARRA 


PAULA
36007 Lic. 2022 10 06/11/2023 17/11/2023 10 NO-2023-00950604-UNC-PRI#REC


NOMBRE LEGAJO


VACACIONES


NOMBRE LEGAJO LICENCIAS


TOTAL DE 


DÍAS 


PENDIENTES


DÍAS 


TOMADOS
AUTORIZADAS GDE


VACACIONESTOTAL DE 


DÍAS 


PENDIENTES


SERVICIOS GENERALES


LICENCIAS AUTORIZADAS GDE
DÍAS 


TOMADOS













	numero_documento: RESOL-2023-49-E-UNC-PRI#REC
	fecha: Viernes 3 de Noviembre de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-11-03T13:15:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Elena del Carmen Perez
	cargo_0: Prosecretaria de Relaciones Internacionales
	reparticion_0: Prosecretaría de Relaciones Internacionales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-03T13:15:26-0300
	GDE UNC




